
اراده دشمن برای گسترش جنگ غزه 
سفیر جمهوری عراق در پاکستان با محکومیت 
حادثه تروریستی شهر کرمان بر لزوم یکپارچگی 
برای دستیابی به اهداف مشترک میان ملت های 
مستضعف در برابر استکبار جهانی تاکید کرد و 
گفت: حمله کرمان اراده دشمن برای گسترش 

جنگ غزه تا فراسوی مرزها است.
حامد عباس لفته در حاشیه آیین یادبود شهدای 
مظلوم کرمان در سفارت جمهوری اسلامی ایران در 
اسلام آباد طی مصاحبه با ایرنا اظهار داشت: یکبار 
دیگر دست دشمن در راستای خیانت و دشمنی با 
ملت ایران در انفجار سالگرد سردار و رهبر پیروزی 
)شهید سلیمانی( که هدف آن اراده دشمنان برای 
گسترش جنگ از غزه تا فراسوی مرزهاست، آشکار 
شد.وی تاکید کرد: همین امر ضرورت یکپارچگی 
برای دستیابی به هدف مشترک در میان ملت های 
مستضعف در برابر مستکبرین در عراق، ایران، 
فلسطین در یمن و هر مکان دیگر را مورد تأکید 

قرار می دهد.

پیام الجزایر به ملت ایران 
الجزایر انفجارهای تروریستی در کرمان را که منجر 
به شهادت و زخمی  شدن شماری از هموطنانمان 

شد، بشدت محکوم کرد.
 وزارت امور خارجه این کشور در بیانیه ای، ضمن 
محکومیت شدید دو انفجار تروریستی در استان 
کرمان در جنوب ایران که منجر به شهادت و 
زخمی شدن ده ها غیرنظامی شد، بر همبستگی 
کامل خود با دولت و ملت ایران تاکید کرد.در این 
بیانیه آمده است: الجزایر دو انفجار تروریستی در 
استان کرمان را بشدت محکوم می کند.در ادامه 
این بیانیه آمده است: در این فاجعه بزرگ، الجزایر 
بر همبستگی کامل خود با دولت و ملت ایران 
تاکید،با خانواده های قربانیان ابراز همدردی و برای 

مجروحان شفای عاجل آرزو می کند.

 پیام های تسلیت اتیوپی 
و بوسنی و هرزگوین  

معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه اتیوپی 
و همچنین وزیر خارجه بوسنی و هرزگوین 
در پیام هایی به وزیر خارجه کشورمان انفجار 
تروریستی در کرمان که منجر به شهادت افراد 

بی گناه شد را تسلیت گفتند.
دمکه مکونن، معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه 
اتیوپی در پیام خود نوشت: از طرف مردم و دولت 
جمهوری فدرال دموکراتیک اتیوپی و از طرف خودم، 
به خانواده های داغدار، ملت و دولت جمهوری 
اسلامی ایران بخاطر انفجار تراژیک و مرگبار در 
استان کرمان که باعث تلفات جانی و تخریب اموال 
شد، صمیمانه تسلیت می گویم. در این روزهای ماتم، 
فکر و دعای ما با خانواده های داغدار و مجروحین 
است.مایلم صمیمانه ابراز امیدواری کنم که مردم 
و دولت جمهوری اسلامی ایران بر تأثیر این فاجعه 
غلبه کنند.همچنین المدین کناکوویچ، وزیر خارجه 
بوسنی و هرزگوین در پیامی با ابراز تاسف از وقوع 
حادثه تروریستی در کرمان با ملت دولت و هم چنین 
خانواده های قربانیان ابراز همدردی و برای مجروخان 

این حادثه آرزوی بهبودی کرد.

همبستگی گسترده لبنانی ها با ایران 
سفیر کشورمان از همدردی مقامات و شخصیت های 

لبنانی با ایران قدردانی کرد.
مجتبی امانی با تشکر از رهبران و شخصیت های 
لبنانی که با حضور در سفارت کشورمان مراتب 
تسلیت خود را در خصوص شهدای بمب گذاری 
تروریستی کرمان اعلام کردند در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: از تسلیت شما 
که تأثیر خوبی بر روحیه ما گذاشت و در چنین 
لحظات غم انگیزی ما را حمایت کرد، قدردانی می 
کنم.وی خاطرنشان کرد: این همبستگی گسترده 
لبنانی ها با جمهوری اسلامی ایران نشان دهنده 

عمق انسجام در مواجهه با چالش هاست.

اخبار گزارش

در شرایطی که آمریکایی ها به دنبال تبرئه سازی خود از 
جنایت تروریستی در کرمان هستند که خبرگزاری رویترز 
به نقل از منابع آگاه گزارش داد، اطلاعات جمع آوری شده 
توسط آمریکا نشان می دهد که شاخه داعش در افغانستان، 
موسوم به داعش خراسان مسئول انفجارهای تروریستی در 

کرمان بوده است.
 دو منبع آگاه که خواستند نامشان فاش نشود به 
خبرگزاری رویترز گفتند که رهگیری های ارتباطات و 
اطلاعات جمع آوری شده توسط ایالات متحده تائید 
می کند که شاخه داعش مستقر در افغانستان مسئول 
دو انفجار تروریستی روز چهارشنبه در شهر کرمان ایران 
بوده است که نزدیک به ۹۰ نفر کشته بر جای گذاشت.
یک منبع در اظهارات خود تاکید کرد که اطلاعات به 
دست آمده واضح و غیر قابل انکار است.این دو منبع آگاه 
بدون ارائه جزئیات بیشتر گفتند که این اطلاعات شامل 
رهگیری های ارتباطی است.پیشتر گروه تروریستی داعش 
روز پنج شنبه با انتشار پیامی مسئولیت حادثه تروریستی 
در کرمان را بر عهده گرفت و اعلام کرد که این حمله را دو 
عامل انتحاری با کمربندهای انفجاری در مراسم سالگرد 
سردار قاسم سلیمانی، فرمانده ارشد نظامی ایران که در 

سال ۲۰۲۰ در حمله هوایی آمریکا در عراق ترور شد، 
انجام دادند.

این گروه تروریستی اما مشخص نکرد که شاخه مستقر در 
افغانستان، موسوم به داعش خراسان )ISIS-K( مسئول 
بمب گذاری ها در شهر کرمان ایران بوده است.به گفته 
این منابع آگاه، ایالات متحده اطلاعات کاملًا روشنی دارد 
که داعش خراسان این حمله را انجام داده است.سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا )CIA( از اظهار نظر در این باره 
خودداری کرده است.وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 
ایران روز جمعه اعلام کرد که تاکنون ۱۱ نفر را در رابطه 
با حادثه تروریستی کرمان دستگیر کرده و مواد منفجره و 
جلیقه ها را کشف و ضبط کرده است.عصر روز چهارشنبه 
همزمان با مراسم چهارمین سالگرد سردار حاج »قاسم 
سلیمانی« و همرزمانش، ۲ انفجار تروریستی به فاصله 
زمانی حدودا ۲۰ دقیقه  در مسیر منتهی به گلزار شهدای 
کرمان رخ داد که تاکنون منجر به شهادت بیش از ۸۰ نفر 

و مجروح شدن حدود ۲۸۴ نفر شده است.
در این میان یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرد که تماس غیرمستقیم با ایران، محور اصلی در سفر 
وزیر خارجه ایالات متحده به منطقه خواهد بود تا از 

تشدید تنش جلوگیری شود. تلویزیون “سی ان ان” به نقل 
از این مقام آمریکایی، که هویتش فاش نشده است، تصریح 
کرد که ”آنتونی بلینکن” وزیر خارجه ایالات متحده به 
رهبرانی، که در جریان این سفر با آنها دیدار خواهد داشت، 
تأکید خواهد کرد که واشنگتن ”نمی خواهد ببیند که تنش 
تشدید شده است و درصدد تشدید) تنش( نیست. ”این 
مقام آمریکایی افزود ”انتظار می رود این پیام از طریق 
کشورهایی که با ایران در ارتباطند، به ایران منتقل شود”.
در بحبوحه تشدید جنگ ویرانگر رژیم صهیونیستی علیه 
نوار غزه، آنتونی بلینکن، روز گذشته سفر منطقه ای خود 
را آغاز کرد. ترکیه، اردن، قطر، امارات، عربستان سعودی، 
کرانه باختری، مصر و فلسطین اشغالی ایستگاه های سفر 
منطقه ای او خواهد بود.با آغاز تجاوز رژیم اشغالگر به نوار 
غزه، این چهارمین سفر منطقه ای وزیر خارجه آمریکا 

محسوب می شود.
لازم به ذکر است تمام اسناد و مدارک نشانگر آن است که 
گروه های تروریستی از جمله القاعده، داعش، جیش الظلم 
و.... تماما در اتاق فکرهای آمریکا و انگلیس ایجاد شده اند 
چنانکه هیلاری کلینتون وزیر خارجه اوباما عنوان می کند 
که آمریکا القاعده را در افغانستان ایجاد کرد و ترامپ نیز 

اعتراف می کند که داعش ساخته اوباماست. در زمان اعلام 
موجودیت داعش نیز اوباما عنوان می کند که هدف ما 
نابودی داعش نیست بلکه مدیریت آن در جهت منافع 
آمریکاست. این رویکرد کاسبکارانه نسبت به تروریسم 
را در حمایت آمریکا از منافقین، کومله، جیش الظلم و 
..... و نیز بهره گیری از نیروهای داعش در جنگ اوکراین 
می توان مشاهده کرد. هستی شناسی و ماهیت فعلیت 
رفتاری داعش، شباهتی تمام و کمال را نوع رفتارهای 

آمریکا و رژیم صهیونیستی دارد. 
آمریکا در هر نقطه ای و کشوری که وارد شده اند اقدام به 
کشتار زنان و کوکان کرده اند که نمود آن را در عراق و  
افغانستان می توان مشاهده کرد. در طول سه ماه اخیر نیز 
رژیم صهیونیستی همین رویه را در غزه داشته و هزاران 
زن و کودک و غیر نظامی را به خاک و خون کشیده 
است. آنچه در جنایت ترورستی کرمان روی داد دقیقا نعل 
به نعل رفتار آمریکا و رژیم صهیونیستی است که بیانگر 
هماهنگی و همگرایی همه جانبه میان آنهاست بگونه ای 
که آمریکا و صهیونیست ها به عنوان پدر تروریسم دولتی 
نمی توانند خود را از جنایات این گروهک های تروریستی 

مبرا سازند.
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وقتی واشنگتن داعش خراسان را مسئول انفجارهای تروریستی کرمان معرفی می کند 

تقلای آمریکا برای فرار از پاسخ سخت ایران

 تحلیلگر ارشد روابط بین الملل لبنانی گفت که گفتمان انقلاب اسلامی با نقش 
آفرینی فرماندهان شهید، تلاش دشمنان برای خاموش کردن شعله مقاومت در 

منطقه و به فراموشی سپردن موضوع فلسطین را در هم شکست.
»عدنان علامه« در گفت و گو با ایرنا افزود: راه شهید سپهبد حاج قاسم 
سلیمانی فرمانده پیشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران و 
فرهنگ مقاومت برای همیشه الهام بخش مظلومان و آزادگان جهان خواهد 
بود. آمریکایی ها براساس داده های نهادهای امنیتی و اطلاعاتی خود، سپهبد 
سلیمانی را عامل شکست طرح ها و توطئه های استعماری خود در منطقه می 

دانستند، از این رو اقدام به ترور سردار مقاومت کردند.
وی تصریح کرد: گرچه دشمن با این ترور، محور مقاومت را از حضور جسمانی 
سردار سلیمانی محروم کرد ولی راه و منش شهید و فرهنگ مقاومت همچنان 
ادامه دارد و تخت ظالمان را به لرزه در می آورد.علامه افزود: راه شهید سلیمانی 
موفقیت خود را در منطقه به اثبات رسانده است و تجربه مبارزاتی شهید 

سلیمانی به درس عملی و دستورالعمل همه گروه های مقاومت در منطقه تبدیل 
شده است.

وی اضافه کرد: ترور حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس برای آمریکا و 
جهان استکبار نتیجه بالعکس داشت و برخلاف انتظار آن ها، عده ای بیشمار 
به گروه های مقاومت و مخالفان غرب در منطقه پیوستند و دشمنی با غرب و 
برنامه های غربی ها در منطقه دوچندان شد.این نویسنده و تحلیلگر سیاسی 
لبنانی گفت: شهید سلیمانی به اعتراف فرماندهان همه گروه های مقاومت در 
فلسطین و دیگر کشورها، نقش محوری در تقویت توانایی و تجهیز و همگرایی 

و هم افزایی این گروه ها داشت.علامه افزود: رساندن سلاح های تغییر دهنده 
معادلات میدانی و تجربیات بی نظیر نظامی به گروه های فلسطینی در غزه و 

کرانه باختری از شاهکارهای سپهبد شهید سلیمانی بود.
وی اضافه کرد: سردار شهید سلیمانی نقش مهم و بی نظیری در ایجاد راهبرد 
مقاومت عربی و اسلامی در رویارویی با اشغالگران صهیونیستی داشت و این 
راهبرد براساس اعتماد به نفس و در اختیار گذاشتن فناوری ساخت موشک و 
سلاح و ایجاد بازدارندگی استوار است.این تحلیلگر لبنانی اظهارداشت: شهید 
سلیمانی برای تقویت گروه های مقاومت در فلسطین و سراسر منطقه هیچ خط 
قرمزی نمی شناخت و به همه این گروه ها به چشم یک جسم واحد و مکمل 
یکدیگر نگاه می کرد.علامه بیان کرد: یکی از مهمترین دستاوردهای شهید 
سلیمانی به عنوان نماینده و مجری گفتمان انقلاب اسلامی، به شکست کشاندن 
تلاش دشمنان برای خاموش کردن شعله مقاومت در منطقه و به فراموشی 

سپردن موضوع فلسطین است.

تلاش برای خاموش کردن شعله مقاومت 
درهم شکست

 ابتکار عمل های ایران 
برای فعال ترسازی شانگهای 

هماهنگ کننده ملی جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری 
شانگهای می گوید تهران در ۶ ماه گذشته به  صورت قوی وارد عرصه 
فعالیت در این نهاد شده و قرار است چندین نشست مهم آن به میزبانی 

تهران برگزار شود.
در سیزدهم تیرماه سال جاری، جمهوری اسلامی ایران در جریان 
برگزاری بیست وسومین نشست سران سازمان شانگهای در دهلی نو 
به عضویت رسمی و کامل این سازمان بین المللی درآمد.سازمان 
همکاری شانگهای یک نهاد بین المللی است که توسط چین، قزاقستان، 
قرقیزستان، تاجیکستان، روسیه و ازبکستان در سال ۲۰۰۱ تأسیس شد 

و  در سال ۲۰۱۷، هند و پاکستان نیز به عنوان عضو پذیرفته شدند.
چند روز پس از عضویت دائم ایران در این سازمان، »مهرداد کیایی« به 
عنوان هماهنگ کننده ملی جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان همکاری 
شانگهای به دبیرخانه این سازمان بین المللی معرفی شد. در حال حاضر 
حدود ۶ ماه از عضویت دائم ایران در این سازمان منطقه ای می گذرد و 
برای بررسی برنامه های ایران جهت حضور فعال و موثر در آن با این 
دیپلمات گفت وگو کرده ایم.مهرداد کیایی در گفت وگو با ایسنا با بیان 
اینکه ایران در طول این مدت، حضور قوی و فعالی در نشست های 
تخصصی این سازمان داشته است، اظهار کرد: در نشست هایی که در 
تاشکند و سایر کشورهای عضو در بعد همکاری های امنیتی، مقابله 
با تروریسم و مقابله با قاچاق مواد مخدر و جرایم سازمان یافته برگزار 
شد، نمایندگان مختلف سیاسی و امنیتی ما مشارکت فعالی داشتند. در 

حوزه امنیت اطلاعات و مقابله با تهدیدات فضای مجازی نیز فعالیت های 
گسترده ای در سازمان در حال انجام است که زمینه های مناسبی را برای 
همکاری اعضا فراهم می کند. یکی از نشست های مرتبط در این حوزه در 

پکن برگزار شد و کشورمان حضور فعالی را تجربه کرد.
کیایی با اشاره به حضور نهادهای داخلی در نشست هایی که از سوی این 
سازمان در حوزه های علمی، فناوری و فرهنگی برگزار شده، اظهار کرد: 
سال ۲۰۲۳ از سوی این سازمان به عنوان سال گردشگری نام گذاری 
شده بود و نمایندگان کشورمان در نشستی که در این ارتباط چندی 
پیش در چین برگزار شد، حضور داشتند و ضمن ارائه پیشنهادات جدید 
همکاری، ارتباطات خوبی با نمایندگان سایر اعضای سازمان برقرار 
کردند.این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران با بیان این که سال ۲۰۲۴ از 
سوی سازمان شانگهای به عنوان سال »اکولوژی« و یا زیست بوم معرفی 
شده است، تأکید کرد: کشورهای عضو این سازمان نگرانی های جدی در 
ارتباط با موضوع محیط زیست و تغییرات آب وهوایی و زیست محیطی 
دارند و در این چارچوب سال ۲۰۲۴ به عنوان سال اکولوژی از سوی 
اعضا نامگذاری شده است. در این رابطه چندین برنامه اقدام نیز تنظیم 
شده و قرار است نشست های تخصصی در این حوزه برگزار شود.هماهنگ 
کننده ملی جمهوری اسلامی ایران در سازمان همکاری شانگهای با 
اشاره به اینکه نشست وزیران امور خارجه سازمان همکاری های 
شانگهای در اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می شود، اظهار کرد: 
نشست سران این سازمان نیز در تیر ماه سال آتی در آستانه قزاقستان 
خواهد بود.این دیپلمات جمهوری اسلامی ایران همچنین گفت: در 
حوزه حمل ونقل نیز درصدد هستیم نشستی را میزبانی کنیم و احتمالا 
نشست کارگروه ارتقای ظرفیت حمل ونقل این سازمان در ایران برگزار 
 می شود. در مورد برگزاری نشست دیگری در حوزه بانکی نیز مشورت ها 

در جریان است.

مشاور امنیت ملی عراق در پیامی شهادت تعدادی از 
شهروندان ایرانی در انفجار تروریستی کرمان را تسلیت 

گفت.
 قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق در پیامی به 
سفارت جمهوری اسلامی ایران در بغداد نوشت: در 
سالگرد شهادت سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس، 
تروریست های بزدل اقدامی مملو از حقد و کینه علیه 
مردم بی گناهی که در مراسمی به این مناسبت حضور 
یافته بودند، انجام دادند.به نقل از السومریه نیوز، وی این 
حادثه را به مقام معظم رهبری و ملت ایران تسلیت، 
برای شهدا آرزوی معفرت و برای مجروحان آرزوی 

شفای عاجل کرد.
الاعرجی تاکید کرد: همه باهم باید برای مبارزه با 
تروریسم و ریشه کن کردن آن و قطع کردن دست 
حامیان آن همکاری کنیم.پیش از این دولت عراق 
حادثه تروریستی کرمان در چهارمین سالروز شهادت 
حاج قاسم سلیمانی را تسلیت گفت و بر همبستگی 

عراق با دولت و ملت ایران تأکید کرد.
 بغداد همچنین آمادگی خود را برای ارائه انواع کمک ها 
در راستای کاهش شدت این اقدام »جنایتکارانه 
بزدلانه« اعلام کرد.انفجارهای تروریستی عصر 
چهارشنبه همزمان با چهارمین سالگرد شهادت سردار 
حاج »قاسم سلیمانی« و هم رزمانش در گلزار شهدای 
کرمان باعث شهادت بیش از ۸۰ نفر و مجروح شدن 

۲۸۴ نفر دیگر شده است.
در پی وقوع این انفجارها و شهادت شماری از مردم ایران، 

کشورهای بسیاری در جهان با ارسال پیام هایی، این 
حملات را محکوم و با خانواده های قربانیان و همچنین 
دولت و ملت ایران ابراز همدردی کردند.هم چنین در 
مراسم یادبودی که سفارت ایران در بغداد به همین 
مناسبت برگزار کرد، وزیر کشور عراق، وزیر حمل و 
نقل این کشور و سفرای کشورهای خارجی در عراق 
از جمله سفرای کره جنوبی، بنگلادش، تونس، الجزایر، 
لبنان، سوریه، انگلیس و کارداران سفارتخانه های قطر ، 
ترکیه، اسپانیا، ونزوئلا، پاکستان به همراه معاون نماینده 
سازمان ملل در عراق در محل سفارت حاضر شدند و 
دفتر یادبود شهدای کرمان را امضا کردند.لازم به ذکر 
است »باسم العوادی« سخنگوی دولت عراق نیز در یک 
بیانیه مطبوعاتی انفجارهای تروریستی کرمان را به 
شدت محکوم کرد  و آن را »جنایتکارانه« و »بزدلانه« 
خواند.دولت عراق در این بیانیه همچنین با دولت و 
مردم ایران ابراز همبستگی کرد و گفت: »عراق آمادگی 
خود را برای ارائه هرنوع کمکی که بتواند از شدت آلام 
این اقدام جنایت آمیز و بزدلانه بکاهد، اعلام می کند«.
آیت الله العظمی سیستانی مرجع شیعیان عراق نیز در 
بیانیه ای گفت که حادثه تروریستی امروز در استان 
کرمان که صدها انسان بی گناه را به خاک و خون کشید 
موجب تأسف و تأثر فراوان گردید.در ادامه این بیانیه 
آمده است: این مصیبت جانکاه را به خانواده های داغ 
دار وعموم مردم شریف ایران تسلیت عرض می نماییم. 
و از خداوند متعال برای شهدای گرامی رحمت و رضوان 

الهی و برای مجروحان شفای عاجل مسألت داریم.

دست حامیان تروریسم باید قطع شود
معاون وزیر خارجه ترکیه با تسلیت به مردم ایران برای 
حادثه تروریستی کرمان تأکید کرد که تمامی اشکال 

تروریسم محکوم است.
معاون وزیر امور خارجه ترکیه احمد یلدیز در واکنش 
به حمله تروریستی روز چهارشنبه هفته گذشته 
گلزار شهدای کرمان گفت: »تمام اشکال تروریسم 
را با شدیدترین لحن محکوم می کنم«.یلدیز با اشاره 
به این که پس از حمله تروریستی در کرمان، دفتر 
یادبود شهدای حمله تروریستی کرمان در سفارت 
ایران در آنکارا را امضا کرده، گفت: »بار دیگر به مردم 
همسایه امان ایران تسلیت عرض می کنم«.وزارت خارجه 
ژاپن نیز با محکوم کردن حمله تروریستی کرمان، 
هرگونه حمله به غیرنظامیان را غیرقابل قبول توصیف 
کرد.توکیو با محکوم کردن این اقدام تروریستی تصریح 
کرد: » ما صمیمانه تسلیت خود را به قربانیان و خانواده 
های داغدار ابراز می کنیم و برای مجروحان بهبودی 

عاجل آرزومندیم«. 
رهبر کره شمالی در پیام همدردی به رئیس جمهور ایران 
به دلیل حادثه تروریستی کرمان، بر موضع پیونگ یانگ 
در مخالفت با همه اشکال تروریسم تاکید کرد.رویترز به 
نقل از رسانه دولتی کره شمالی گزارش داد رهبر این 
کشور کیم جونگ اون شنبه در پی حادثه تروریستی 
چهارشنبه کرمان، در پیامی خطاب به رئیس جمهور 
ایران سید ابراهیم رئیسی ابراز همدردی کرد. او در 
این پیام بر مخالفت کره شمالی با همه انواع و اشکال 

تروریسم تاکید کرد. 

دبیرکل سازمان همکاری شانگهای نیز با حضور در 
سفارت ایران در پکن دفتر یادبود شهدای کرمان را امضا 
کرد. جانگ مینگ، دبیرکل سازمان همکاری شانگهای 
صبح امروز با حضور در محل سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در پکن، ضمن ابراز مراتب تسلیت خود بابت 
واقعه تروریستی گلزار شهدای کرمان و امضای دفتر 
یابود، پیام کتبی تسلیت خود به عنوان وزیر امور 
 خارجه کشورمان را تسلیم سفیر جمهوری اسلامی

 ایران نمود.
پیشتر دبیرکل سازمان همکاری شانگهای طی پیامی 
به حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
ضمن محکوم نمودن حادثه تروریستی کرمان با خانواده 
قربانیان همدردی و از تلاش های دولت ایران برای 
مقابله با تروریسم حمایت نمود.چهره های سیاسی، 
نمایندگان دیپلماتیک و مسئولان محلی در شمال 
افغانستان با حضور در سرکنسولگری ایران در شهر 
مزارشریف، پیام تسلیت و همدردی خود را در دفتر 
یاد بود شهدای حمله تروریستی کرمان ثبت کردند.
جمعی از مسئولان محلی، نمایندگان دیپلماتیک، 
علما، اصحاب رسانه، فعالان فرهنگی، چهره های 
سیاسی و شهروندان شمال افغانستان در روزهای اخیر 
با حضور گسترده در سرکنسولگری جمهوری اسلامی 
ایران در شهر مزارشریف ضمن ثبت پیام تسلیت و 
همدردی خود در دفتر یاد بود شهدای کرمان از وقوع 
 این حمله تروریستی ابراز تاسف و آن را به شدت 

محکوم کردند.

تمام اشکال تروریسم محکوم است

آگهی مفقودی
برگ سبز کامیونت نیسان)زامیاد( مدل 1384 شماره موتور 258928 شماره 
شاسی D53706 شماره پلاک ایران22-396د12 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*****************************************************

این جانب نادر پرویزی حور مالک سواری پژو207 دنده ای به شماره 
شاسی  شماره   167B0117371 موتور  شماره  ایران72-316س95   پلاک 
NAAR03FE4MJ413270 به علت فقدان اسناد فروش خودرو تقاضای صدور 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند 
طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد./
*****************************************************

چون آقای اسماعیل رمضانی مالک کامیون کفی بغل دار فلزی مسقف چادری 
مدل 1360 به شماره انتظامی ایران93-425ع49 شماره شاسی 14788571 
شماره موتور 10063102 به علت فقدان سند تقاضای صدور سند المثنی نموده 
است ؛ لذا چنان چه کسی هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت 
15 روز از تاریخ نشر آگهی با در دست  داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت 

ایران خودرو دیزل واقع در تهران کیلومتر 8 جاده ساوه مراجعه نماید./
*****************************************************

کارت ماشین وانت سایپا151 مدل 1395 شماره پلاک ایران62-231ج87 
شماره موتور M135662148 شماره شاسی NAS451100G4952881 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

کارت ماشین-سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس 
رنگ سفید روغنی مدل 1390 شماره موتور 12490289644 شماره شاسی 
NAAN21CA3CK138374 شماره پلاک ایران76-754ج35 به نام منیر درویش 

هردوئی کدملی 2218890739 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری هاچ بک چری تیپ CVT-5 TIGGO مدل 
1395 رنگ مشکی متالیک شماره موتور MVM484FTAG007571 شماره شاسی 
NATGBATL0G1005019 شماره پلاک ایران82-353ق75 به نام محبوبه 

معنوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*****************************************************

آگهی دعوت )نوبت اول(
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام شرکت 
آدنیس صنعت شمال)سهامی خاص( در اجرای ماده 95 لایحه اصلاحی قسمتی 
از قانون تجارت به شماره ثبت 3229 و شناسه شرکت 10760281710 در 
اجرای ماده 95 لایحه اصلاحی طی نامه مورخ 1401/11/30 به هیأت مدیره برای 
تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده جهت تعیین هیأت مدیره جدید که 
در فرجه قانونی به تکلیف خود عمل ننموده اند و سپس درخواست مذکور در تاریخ 
1402/01/15 از بازرس شرکت به عمل آمد و بازرس نیز در مهلت قانونی مقرر 
در ماده مذکور به وظیفه خود عمل نکرده است ؛ لذا بدین وسیله از کلیه سهام 
داران محترم شرکت آدنیس صتعت شمال یا قائم مقام قانونی یا نمایندگان آن ها 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان 
سهام که رأس ساعت 17 روز جهارشنبه مورخ 1402/10/27 به آدرس: بابلسر 
شهرک صنعتی خیابان گلستان کوچه یاس- دفتر شرکت گسترش فلزی مفتولی 
شمال تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند. دستور جلسه: انتخاب هیأت مدیره 

و بازرسان .
مقام دعوت کننده:حسین رمضانی فوکلائی- دارنده 25 درصد از سهام شرکت.

آگهی افرازی ، موضوع افراز پلاک 105 فرعی از 38- اصلی واقع در بخش 3 حوزه 
ثبتی آمل

نظر به این که آقای علی نصیری وکالتا از سوی محسن رضوی نوا به عنوان 
احدی از مالکین مشاعی پلاک 105 فرعی از 38- اصلی بخش 3 حوزه ثبتی آمل 
درخوست افراز سهمی خود از پلاک مذکور را نموده و طی نامه وارده شماره 
1402/4303 مورخ 1402/02/05 اعلام نموده: از محل سکونت آقای محمد 
غلامی-جواد قنبری-عزیزاله عابدی-اسرافیل قنبری و مجتبی آژیده که در پلاک 
مذکور دارای مالکیت مشاعی می باشند، اطلاعی در دست ندارد ؛ لذا بدین وسیله 
اعلام می گردد:برابر گزارش شماره 1402.42270 مورخ 1402/09/07 تنظیمی 
کارشناسان منتخب این واحد ثبتی، باتوجه به عدم مطابقت سند مالکیت صادره با 
وضع موجود در محل وقوع ملک عملا امکان ترسیم نقشه افرازی با حفظ حقوق کلیه 
مالکین مشاعی-اجرای ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع وجود 
ندارد . چنان چه نسبت به نظر این اداره اعتراضی دارید از تاریخ رویت این ابلاغیه 
ظرف مدت ده روز طبق ماده 2 قانون افراز به دادگاه محل مراجعه فرمایید.تاریخ 

انتشار:1402/10/17 ./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی


